

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy vstupnej časti II. KPAIM -DFNsP Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	OKB plus a.s. Banská Bystrica		
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Marková J.	Dňa	07.06.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	11 144,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	723,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	5 746,21	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	3,00%	554,51
5	"M"	Dodávky	113,50				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	869,68				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 597,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		554,51
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						Pečiatka				
Objednávateľ						23 Súčet 7, 12, 19-22				
Dátum a podpis						24 DPH 20,00 % z 19 151,61				
Zhotoviteľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				
Dátum a podpis						22 981,93				
						E Prípochty a odpočty				
						26 Dodávky objednávateľa				
						27 Kľzavá doložka				
						28 Zvýhodnenie + -				



OKB plus, a.s.
Stavebná
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 38 034 002
IČ DPH: SK2020092635

ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy vstupnej časti II. KPAIM -DFNsP Banská Bystrica

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

Dátum: 7.6.2011

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				11 144,61
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				255,46
1	014	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	25,910	4,71	122,04
2	014	319202331	Vyrovnanie nerovného povrchu bez osekania tehál hr.80-150mm	m2	6,800	19,62	133,42
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 445,29
3	011	612421615	Vnútrohá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	19,110	4,56	87,14
4	R	612474102	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrek	m2	19,110	11,85	226,45
5	011	61242..PC	Vyspravenie stávajúcich vnútorných omietok stropov a stien včetně vymalovania a vyčistenia objektu	súbor	1,000	956,00	956,00
6	011	63245..PC	Poter pieskovo cementový včetně zapenetrovania a vyspádovania	m2	6,890	25,50	175,70
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 443,86
7	011	95394..PC	Demontáž a znovuzriadenie zdravotnických inštalácií	súbor	1,000	750,00	750,00
8	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	46,520	2,93	136,30
9	013	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	6,890	81,96	564,70
10	013	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	6,890	81,96	564,70
11	013	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	6,890	0,94	6,48
12	013	967023692	Príkresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03800t	m2	6,890	10,02	69,04
13	013	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	7,840	3,89	30,50
14	013	96703..PC	Zarezanie obkladu pre vybúranie priečky	m	4,600	3,00	13,80
15	013	967041112	Príkresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	9,500	18,01	171,10
16	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,50	0,50
17	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	1,000	0,88	0,88
18	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,349	5,13	17,18
19	011	96500..PC1	Vysekanie a prisekanie jednotlivých stavebných častí pre obnaženie a vybúranie jestvujúcich technológií, včetně nainštalovania a vyspravenia stavebných častí po osadení nových technológií	hod	85,000	10,70	909,50
20	013	975043121	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m	m	10,800	14,49	156,49
21	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	25,216	2,12	53,46
22	013	978059531	Odsekánie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	25,216	2,30	58,00
23	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,000	3,05	45,75
24	003	97900001	Drobné murárske práce súvisiace z rekonštrukciou objektu, včetně pomoc.prác pri premiestňovaní jestvujúcich zariadení a pod.	hod	90,000	10,70	963,00
25	R	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	44,849	7,40	331,88
26	R	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	179,396	5,18	929,27
27	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,849	10,08	452,08
28	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 076,376	0,37	398,26
29	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,849	7,46	334,57

30	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	t	807,282	0,84	678,12
31	R	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-ostatný stavebný odpod "O"	t	44,849	29,87	1 339,64
32	R	998991112	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky 25-36 m	t	15,026	31,19	468,66

PSV Práce a dodávky PSV 6 469,31

763 Konštrukcie - drevostavby 934,23

33	R	7631683PC	Obklad - zakapotovanie sádrokartónom rozvodov inštalácii ZDT	m	14,900	60,00	894,00
34	R	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,940	4,50	40,23

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 675,19

35	767	76711..PC	Demontáž a spätná montáž plastovej celopresklenej steny	m	28,000	32,00	896,00
36	767	76758..PC1	Montáž a úprava nosných roštov kazetového stropu, prípadné doplnenie chýbajúcich článkov, vyrektifikovanie nosnej závesnej konštrukcie	m2	25,600	54,50	1 395,20
37	767	76758..PC2	Prekládka anemostatov a rozvodu klimatizácie	hod	112,000	12,00	1 344,00
38	R	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	36,352	1,10	39,99

776 Podlahy povlakové 871,68

39	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	10,000	3,98	39,80
40	775	77651..PC	Napojenie novej antistatickej podlahy na stávajúcu	súbor	1,000	97,50	97,50
41	R	776521230	Lepenie povlakových podláh plastových elektrostat. štvorcov	m2	13,445	16,17	217,41
42	284	2841A0854	Krytina podlahová antistatická PVC	m2	15,058	34,13	513,93
43	R	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	8,686	0,35	3,04

777 Podlahy syntetické 332,48

44	R	77755..PC1	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh, včetně penetrácie a vyspravenia povrchu	m2	10,000	33,00	330,00
45	R	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	3,300	0,75	2,48

781 Dokončovacie práce a obklady 655,73

46	R	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu	m2	9,555	18,16	173,52
47	597	597672950	Obkladačka keramická OT4 I	m2	10,511	19,90	209,17
48	771	781441905	Opravy obkladov z obkladačiek hutných alebo polohutných glazovaných vef. 300 x 150 mm, -0,00300t	ks	82,000	3,15	258,30
49	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,410	2,30	14,74

M Práce a dodávky M 983,18

21-M Elektromontáže 983,18

50	R	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	1,58	3,16
51	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	1,81	3,62
52	345	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	2,000	3,06	6,12
53	345	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	2,000	0,86	1,72
54	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,83	1,66
55	R	210201018	Svietidlo žiarivkové - typ 231 29 01 - 4 x 20 W, strop né, vaničkové	ks	8,000	15,20	121,60
56	R	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	70,000	1,14	79,80
57	341	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,92	46,00
58	341	3410106900	Káble silové s medeným jadrom CYKY-3 0x1,5	m	20,000	0,92	18,40
59	R	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	30,000	1,14	34,20
60	341	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	30,000	1,32	39,60
61	R	218120004	Demontáž jestvujúcich rozvodov, úprava zapojenia, pripojenie uzemnenia k VP	hod	45,000	13,94	627,30

Celkom

18 597,10